
 

Zásobníky mikro 

ingrediencí 

 
Dávkovací stanice mikro ingrediencí 

AGRIFLEX jsou navrženy a vyrobeny 

podle požadavků zákazníka. Jsou 

zvláště vhodné pro použití 

v průmyslových provozech a u 

automatizovaných celků. 

Správa mikro ingrediencí se obvykle řeší 

ve třech krocích: naplnění do nádoby, 

dávkování a přeprava ingrediencí. Ty se 

přidávají k hlavním složkám těsta nebo 

směsi, do místa použití.  

Výše uvedené kroky mohou být plně automatizované, manuální nebo kombinované. V závislosti 

na výrobním procesu může Agriflex poskytnout nejlepší a nejúčinnější řešení šité na míru. Mikro 

dávkovací stanice může sestávat z různých zásobníků, z nichž každý má vnitřní mechanické části 

vhodné pro uskladňovaný produkt. Hmotnost šarží, které se dávkují, se může nastavit od desítek 

gramů po několik kilogramů. 

 

Výhody: 

• Automatizace procesů zajistí snížení lidských chyb (postačí i méně kvalifikovaní 

pracovníci.) 

• Přesné dávkování produktů při přípravě receptů a následné snižování odpadu surovin 

• Propojení řízení se systémem dávkování ostatních surovin 

• Vysoká automatizace zaručuje rychlé dávkování, nižší náklady na správu, přesnou 

sledovatelnost  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


